
--t t + + t A--— Elegantní zařízený a bohaté

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Duňátko v éW j±i H A M A TT A rí H i - i m
1262 jižni 13 ul Na akladé máw w yjmžnjt w v Skvólý kotilionový plos
velký výbčr pčkných dýmek Sni

řek importovaných tabatčrek
uspoftXoXjakož i velké zásoby tabáku kuř- -

lavtho iňupaVého a žvýkacího

Doutníky jeho jaou k dostání v

— V čtvrtek dne 18 října
prvni den regiitračni

ZDARMA I — ZDARMA I

Řád Dobromila č 116 ZCBJ
Zima io blíží a paliva bude za-

potřebí Chcete 11 io záiobiti uhlím

dobrým Jdčto k Levlmu kterýž
m& uhlí jež vydá mnohem více

každé solidní místnosti tf
— Nio vál tak neosvčží jakobuďto původní ve vodových bar

v Sokolovně na jlini 13 ulici
TAch nebo 8x10 umělecky provede sklenka řízného Mctzova ležáku

Zkuste to a zimtivtn un v linNtinei
tepla a mčnd kouře než kterékoliv
jiné uhlí Úřadovna v č 715 jižní v sobotu dno 17 listopadu 1906ný zvětšený obraz zdarma kaz

p KARLA SEMEItADA na rohu13 ulTel Dougloi 1018 7tf
+0 KvřUnyku koupi pro pány kotlllony pro dámy vafni připraveny1J a Dorcas ul Tam dostane se— Korunky a muxtky Židné

dým tuctem nových fotografii
IIEYN tha photog-raplie-

r

31315-1- flo 10 Ht

M— 3 vyeliodnl strana

vám vždy vzorné obsluhy Chut Uniová hudba Bt B Letovakého bude íSílnkovatl

Začátak v 8 hodin vtčtr - i Vstupné 25c

výlohy v (Vcijditon Dental Col

lejíe 210 již 1H ul kromC zu po ný zákusek na požádání Má též

— Hoch do tiskárny no přijme
velké zásoby tčch nejlepsích vln
kořalek a importovaných likérůIIIfiNtu se hned v redukci t 1

Iřebovaný materiál 12k2m

— Jíarrimanova spoleřnont e

koneřné rozhodla aby McKeeuovy
motoroví vozy jež ho ouvčdčily

a vy točných doutníků Tcl:Kcd
PŘIJME SE ibn-- řádný cbhi

7530 48tř
jn'0 do uěcnl nu i Mk řHt ví aneb

— Franci a Vávra jsou salonfcivyráběny byly v Omaze Vozovkterý jcMt jiz vyučen 1 ríiee stala
ka jež Ne nyní xtaví v nádvoří dí "A number ono" proto také vždy

veliký jo shon kdo na řízném
jnzdi dobru Hlaste se ii A Vil

íňk eis 1'J'iH již Oninbii len Union Pacific h oněmi novými
lílnami jichž noužíváno bude k Bchlitzovu moku sijrád pochutnáNeb 'JI

en jen do hospody " Kňunco"budování nových motorových kárPŘIJMOU SE dva řoítí hofii d Skvžlý zástírkový ples
uspořXuX— —

Zavítá a kdo rád Stoř má trochuucVnl na brašnářství Dobří mí
lilnéjfií ten "u ftňupce" vždy na- -sto a slušný plut I Husto se u

ililou Mátí více než fl 100000
— Každou obotu velký výpro-e- j

nu ftpodní zimní prádlo u níOmaha Trunk Factory VM) Far jde to nejlepNÍ a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci anam Ht tf rtíia č 10 W CAlolflo Zelené na William ul 12k:i Vávra také tam mají a pakli nčcoPŘIJMOU SE DĚLNÍCI — PoleHt zubftf Heznlatné ló- -

přijde tobo k chutí tu nnlcznefi
Přijmou le ihned kabátníci n ření v Creitrhton Dentaí Colletre tam lecos dobrého k zakousnutí a

210 již 18 ul 12k2m ke víernu jo tam stále vtin a
smích le by to byl pro knždého— KIuSjiÍ! a nohodlní zařízenv

hoMtincfi vlajNtní Bratři Johánkové hřích kdo by v Omaze při návště

v sobotu 20 října 1906 v Sokolovni

Za nejlepRÍ zátřrku jcat vypsána cena a alce Klatý pruten

Znamenitá hudba bude účinkovat

Začáiek v 8 hodin nbtr Vstupné 25c

K hojné iiávítíví sv Pořádající výbor

kalhotařl a jeden dělník nit uprav
ky Stalá práce zamřena

MacCarlby-WilHoi- i

Tnilorini (Jo

x2 301—300 již JO ni
Omaha Ncbr

Prodá io lovně

vě avé nenavitívil kumpány takv ř 1102 WiHiam ul Omaha O- -

veselé na rohu 13 a William ul tfhotni! každému ookIouží xklenkou

výborněho rdva a chutný zákiiHek

je takř vždy no ruce Vína ko- -

Prodá ku volnu ruky lot 40 řalky a doutníky Jmou to nejlepSÍ
JakoMti 11 tf Projev soustrasti I tátpři 162 stopách domem o 6 svít

ničích (22 nři 48 st) niealsk A vo - Ve l ředu krátce před !] ho
da zavedena pouze za ílílOOKdo linou ranní pnkiiNili no tři luiiěi o

Tímto projevujeme upřímnou
oiutnut avímu milému spolu-

bratru Vftclsvu Dláhoví jakoi 1
chce tento majetek koupili nechť vyloupení pokladny v poStovní

oilNtaiiiei na 40 a uuminiř ul Po ct Jeho choti nd ítrátou vřete Oznámení úmrtí a díkůvzdání !

Hlubokým Zulem íklíňcni ntflujama vom př&tnIAm a unAinvm

lařilo nu jím nice roztříStití nitro mlovineho synáčka

o přihlas! ihned fistno neb písemn-

é: ii inajíMo ANT KAHATKA

č 1621 Cestellnr ul
x2 Omnlia Neb

— JJoliemiuii Oirl 5 doutník

Uflyeerincm dvíře pokladny ale
STANISUVA

irozný ránuiN zpíiNobený výbu truchlivou 'vint lo nás milovaný jnunžul a otco
kterI u vřku tří mřaíců zemřelliem poileNil je tak že nrehli

Josef TToloneove čtvrtek dne 27 láří a iochoaniž by nu nijaké kořÍNti zmocnilivyrábí Anton Třísku eis 222t již
yin byl v pátek dne 28 íářflW)'ONla iiinÍHlěna jcKt v zadní řftati nnúproHriou smrti vyrván byl z rodinního kruhu imMu v sobotu dne
IbidiZ ujiStčn bratře mill řeWalinit Ilíll Pharniacy nalězajíeí li řljmt lUOU v G:'Jf) hod ráno vo Ktftří 67 roku tt v tiomKdf dno 15

nh v jednopatrové cihelné hudovč říjnu dopoledno pochován byl zu hojného úímOimtitví nřátol a sná- -
veliký íármutek Tvůj udílíme a

Tebou a Ze jentneJvřcIcjSím uřá-ní- m

naSím uby viehojlv ča
inch ii a kntolii-k- hřbitov v Houth Omao)ra HI) Mclccra na 40 a íJuminír

ul J'kárnik W VI Orinínířer li'Ht milou povirinoNtl ti uftí vzdáti nnjvřHojíl dik vícm již námcacctll v brzku tuto bolcMtnou— r" -
j

který Niia'1 v Jékarné probuzen bvl Jitkymkollv zpílnobom v trudné dobé této vypomohli a veliký bol n&Hránu krutým oiiuilcm Ti taaze-no- u

ČLENOVÉvýbuchem nvfiak nemohl otevřití zinlrnitl ho anaZili Zvláštní diky naSo nechť přljino vlj Jan Vránck ?m

vykonání pohřebních obřadu li proiieneuí dojemných bIov útéchv v do- -Iveře neboť je lupiři zavřeli U- - Ule Uohemlač 314AOUW
Omaha Nob II Hjua imvědomil o tom policii jejíž pátrá mé smutku v chrámu Pánfi a nit hřbtové J)ál snleřné diky nalío ná-

leží Táboru Alpha é 1 WOW k riéfnuí druhý nAS xnsnulý náleZid zaní po Hinělých lupičích zuHtalo až

loNiid bez výaledku vyltni výboru k pohřbu a zu skvontnou kvřtlnnovou poduSku Kov- -

Héž dřkujomci srdečné vfiern dArcfím kránných vřncfl a kvtlc n nice- -— Vre Nt ředu brzy z večera
Chriatian von Platz bydlící na Projov soustrasti Háji Martha í 10 Kruhu Dřovuřek Hboru OmaŽMkých Hokolck ftádu

Klifika Přoinyalovna 77 ZČBJ rodinu Vobořilové p A Hvobodovi

p A Vafiákovi pí A Kmentové a rodinfi p V F Kunclovl ní llur- -

o a Oalifornia ul upadl neda- -

eko Nvého obydlí h pouliční kárv Vyalovuje me tímto avojl nej- -
n zranil no tak těžce že ve čtvr upřímnčjSÍ aouatraat na5í milené

boře Hoffmanové a rodinfl M E Hmith & Co a National KÍHcuit Co
Též nechť přijmo vřelé díky naío pohrobuík p V J Janda za vzorné

pohřbu Na konec děkujeme vřelo víein Z ho- pohřbu drahého

tek ráno zranění uvému podlehl
Von Plntz byl asi 2G rokft tár

zcHtiulého naSeho suéitHtnili a téleHiié pozfiMtutky jeho k noHlcdníniu oda zamČNtnan byl jako jřeNunovaS
u MÍHNouri Pacifie dráhy

počinku doprovodili Jeňté jednou vřelé díky víem!

apoluaeatře

Anné Volencové

nad úmrtím jejího drahého man-

žela

JOSEFA V0LENCE

kterého v sobotu dne 13 října

— Neopomeňte navStívit roztá-

lý Ntřižní obchod pí Aloisie Žele- -

ANNA VOLENEO truchlící manželka
František Josef Rudolf Jan synové
Marie Růžena Emma Barbora ďcery
Alois Pešek František Svoboda zeťové
Marie Gusty Volenec snachy

né na William ul a prohlédnout! neupronitelný omid % náručí její
Hobe zánoby ženských a dětských

Omaha 15 října 1900
modnleh zimních kabátu Jsou
zvláště dlouhé barvy buď černé

30 ulice Omaha Ií doslaní vhii-d- e

Veliká po nich poptávka
jich výtečnou jakost Blf

— Prodám aneb pronajmu při
akru výstavností 1 míli severní-o-

Ik-nsn-n Neb za výliodnýc--

podmínek — Dále prodám #aso
liliový enídiio o třech koňských h

v dobrem stavu za cenu lev-

nou Hlušte hq ii

12tf V P Kuncla
121 1 již VI ul Omaha

— Ve čtvrtek ráno přišel hroz-

ným MpUHobem o život přcNuno
vne" Kil Kelly v nádraží Missouri

1'ucific dráhy na 15 a CurniriK
ul Týž stoje na vlaku otáčel
kiiHcm dřeva brzdové kolo když
no dřevo to pojednou zlomilo a

Kelly upadl na trať Vlak byl
ziiNtaven teprve tehdy když pět
kár přejelo již přes neRťastníka

Tělo jeho bylo rozříznuto ve dví

Kelly byl svoboden a bydlel v íí

11124 ev 20 ul

— V sobotu ruin týdne za ve-

likého účastenství odbýval Tábor
NebniMKká Lfpn ř 1 Ml WOW

svflj plen který vydařil hv nad vše-

chno očekávání l'ři svižní bud-h-

p A Kořínky rozproudila ho v

brzku nenucená zábava jež pro
táhla fe až do časných hodin ran
nich Při zábavě této provedeno
bylo eviělcí tVtott téhož sboru evl
řcid % něhož vítězně vysel p

Přebal K tak xdnřUenni plenu
můžeme Táboru Upa
jen blahopřáli
— V púek koleji 3M hod

ráno pokusiU se o srbevraždu pí
h II Oppcrmaiiová hydlM v Č

101 H Ilitrney ul Opprriuauová
jel vrtila íivwt hnby pod jmA
iiem (íraen Vi!!irtnim pojila u

přítomnosti livých přátel kil

nou dávku k krtiny karbidové a

policejnímu lékaři Ibrrtiovi pdt
řdi ie po hěktdktth'Hnuo-- tUill

Jřiv#nti íouřaloit nt do ntVU

h nudila Hti tIprA-ii- do te
nnfuie v Jxm fj HUv jji j-- t

ďmiid kritický

neb kostkované Dálo má velký

na vidy vyrval
Huďte ujlitčna drahá neittro

naSe ís 1 my bol Ví a Vámi

cítíme

Za Háj Martha číitlo 10 Kruh
Dřevařck

Anna Krejčí před
FranttSka Pe&ektaj

vy her kr&Hiiych kožešin (koček)
kolem krku vcnuich za ceny velmi
nízké Až ušly Síto ceny za kabá-

ty nebo kožešiny zajisté le neodo- - Poctivé vedení obchoduuete abynte zaručené zboží ne
koupili mf

- NejNtarsím a proto také neí- -

Otevřel jem uhelnou ohradu v C 912 Ulnf lfi nii- - woblíbenějším hostincem v české
"raze vst bez odporu hostinec ří- -

mítl dplnéaáoby uejlepliho uhlí Zaručuji rychlou obsluhu Pčkné-připraven-
é

uhlí a po-tl- vedeni obchodu a kaldým lOmJíený jo léta krajany pp Sloupem
a Krundem na rohu II a William
ul Přijfte do útulného hostince
"ho kdykoliv vždy najdete tam rs'€iipwí xTitutoit ti iohih

IxnliS uhlí N1050četnou upolečnoHt a la nálevnou
uimlvavó tvářf utarých cnamých
p Adama a Prokopa Kdo v ho- -

Projov soustrasti!

Tímto projevujeme milviijm
jolubr4lrůiu

Franko a Josefu Votencům

upftjnnou aouatratt nad úmrtím
drahého otce

JOSEFA V0LEHCE

kter iroul v tulntU U října
Hurtt ujlMInldrait bratři f

tráta wiluifaaéhu valttti útce
dotkla U-ll- rdvl řiith
a upřímní cítili jHit a vámi
Kil vlhoHv£ (% intlrtd iirmu
tth Vál

TiUr Nttf%kl lí
I VvlWiiW

Owk4B l Nj l

Unci jich íanUvi! se jednou ten 4 ROCK SPHINGS STANDARD
$715

řijde podruhé lase neboř nikde $710mu nedostána leoíího "žtofu"
ani oehotnéjU obsluhy Při hoj
ním odbytu tiemňtó MÚ jinak

GHAB PiOKETT řiditolnel i m čepu j-- t itále črrtvý
uy Mrtiay UliX a eo i tyče li
ihb doutníků tu doUtit to
npjlepSf tholl v trhu nrťof 8'oup
l Kruml lidný 'Itnjsi nkoup(


